

ALES PUAN TÜRÜ TABLOSU

SN	BİRİM	BÖLÜM	ABD/ASD/PROGRAM	ALES PUAN TÜRÜ (Sayısal/Sözel/Eşit Ağırlık)
1	Rektörlük	Türk Dili		Sözel
2	Rektörlük	Beden Eğitimi ve Spor		Sayısal-Sözel-Eşit Ağırlık
3	Rektörlük	Enformatik		Sayısal
4	Rektörlük	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi		Sözel
5	Rektörlük	Güzel Sanatlar		Eşit Ağırlık-Sözel
6	Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi	Su Ürünleri Yetiştiriciliği	Su Ürünleri ABD	Sayısal
7	Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi	Deniz Bilimleri	Su Ürünleri ABD	Sayısal
8	Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi	Deniz Teknolojileri	Su Ürünleri ABD	Sayısal
9	Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi	Su Kaynakları Yönetimi ve Organizasyonu	Su Ürünleri ABD	Sayısal
10	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Havacılık Yönetimi	Havacılık Yönetimi ABD	Eşit Ağırlık
11	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Uçak Gövde Motor Bakım	Uçak Gövde Motor Bakım ABD	Sayısal
12	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Havacılık Elektrik-Elektronikliği	Havacılık Elektrik-Elektronikliği ABD	Sayısal
13	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Pilotaj	Pilotaj ABD	Sayısal
14	Mimarlık Fakültesi	Endüstri Ürünleri Tasarımı	Endüstri Ürünleri Tasarımı ABD	Sayısal
15	Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık	İç Mimarlık ABD	Sayısal
16	Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Mimarlık ABD	Sayısal
17	Mimarlık Fakültesi	Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Mimarlığı ABD	Sayısal
18	Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama	Şehir ve Bölge Planlama ABD	Sayısal
19	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği ABD	Sayısal
20	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği	Biyomedikal Mühendisliği ABD	Sayısal
21	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik-Elektronik Mühendisliği ABD	Sayısal
22	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği ABD	Sayısal
23	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Enerji Sistemleri Mühendisliği ABD	Sayısal
24	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği ABD	Sayısal
25	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Makine Mühendisliği	Makine Mühendisliği ABD	Sayısal
26	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Mekatronik Mühendisliği	Mekatronik Mühendisliği ABD	Sayısal
27	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği ABD	Sayısal
28	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Mühendislik Temel Bilimleri	Mühendislik Temel Bilimleri ABD	Sayısal
29	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği	Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği ABD	Sayısal
30	Turizm Fakültesi	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	Seyahat İşletmeciliği ABD	Eşit Ağırlık
31	Turizm Fakültesi	Turizm ve Otel İşletmeciliği	Turizm ve Otel İşletmeciliği ABD	Eşit Ağırlık
32	Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları ABD	Sözel
33	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi	Ekonomi	Ekonomi ABD	Eşit Ağırlık
34	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi	Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret	Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret ABD	Eşit Ağırlık
35	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri ABD	Eşit Ağırlık

36	Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi ABD	Eşit Ağırlık
37	Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi	Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği	Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği ABD	Sayısal
38	Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi	Gemi İnşaatı ve Makineleri Mühendisliği	Gemi İnşaatı ve Makineleri Mühendisliği ABD	Sayısal
39	Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi	Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği	Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği ABD	Sayısal
40	Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller Bölümü		Sözel
41	Mustafa Yazıcı Devlet Konservatuvarı Müdürlüğü	Müzik	Müzikoloji ve Kompozisyon ASD	Sayısal-Sözel-Eşit Ağırlık
Piyano ASD				
Şan ASD				
Üfleli ve Vurmalı Çalgılar ASD				
Yaylı Çalgılar ASD				
42	İskenderun Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Pr.	Eşit Ağırlık-Sözel
43	İskenderun Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Pr.	Eşit Ağırlık
44	İskenderun Meslek Yüksekokulu	Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri El Sanatları	Giyim Üretim Teknolojisi Pr.	Eşit Ağırlık
45	İskenderun Meslek Yüksekokulu	Gazetecilik ve Habercilik	Geleneksel El Sanatları Pr.	Sözel
46	İskenderun Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojileri	Basın ve Yayıncılık Pr.	Sözel
47	İskenderun Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı Pr.	Sayısal
48	İskenderun Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine Pr.	Sayısal
49	İskenderun Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Metalurji Pr.	Sayısal
50	İskenderun Meslek Yüksekokulu	Elektrik ve Enerji	Elektrik Pr.	Sayısal
51	İskenderun Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon	Mekatronik Pr.	Sayısal
52	İskenderun Meslek Yüksekokulu	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	Otomotiv Teknolojisi Pr.	Sayısal
53	İskenderun Meslek Yüksekokulu	Mimarlık ve Şehir Planlama	Harita ve Kadastro Pr.	Sayısal
54	İskenderun Meslek Yüksekokulu	İnşaat	İnşaat Teknolojisi Pr.	Sayısal
55	İskenderun Meslek Yüksekokulu	Çevre Koruma Teknolojileri	Çevre Koruma ve Kontrol Pr.	Sayısal
56	İskenderun Meslek Yüksekokulu		İnsansız Hava Aracı Teknolojisi Ve Operasyonları Pr.	Sayısal
57	Dörtüyl Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Pr.	Eşit Ağırlık-Sözel
58	Dörtüyl Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Pr.	Eşit Ağırlık
59	Dörtüyl Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Sosyal Güvenlik Pr.	Eşit Ağırlık-Sözel
60	Dörtüyl Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı Pr.	Sayısal
61	Dörtüyl Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon	Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi Pr.	Sayısal
62	Dörtüyl Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon	Elektronik Teknolojisi Pr.	Sayısal
63	Dörtüyl Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine Pr.	Sayısal
64	Dörtüyl Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Metalurji Pr.	Sayısal
65	Dörtüyl Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine-Resim ve Konstrüksiyon Pr.	Sayısal
66	Dörtüyl Meslek Yüksekokulu	Elektrik ve Enerji	Elektrik Pr.	Sayısal
67	Dörtüyl Meslek Yüksekokulu	Elektrik ve Enerji	Gaz ve Tesisat Teknolojisi Pr.	Sayısal
68	Denizcilik Meslek Yüksekokulu	Ulaştırma Hizmetleri	Deniz ve Liman İşletmeciliği Pr.	Eşit Ağırlık
69	Denizcilik Meslek Yüksekokulu	Ulaştırma Hizmetleri	Deniz ve Liman İşletmeciliği (II. Örgün) Pr.	Eşit Ağırlık
70	Denizcilik Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Lojistik Pr.	Eşit Ağırlık
71	Denizcilik Meslek Yüksekokulu	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	Sualtı Teknolojisi Pr.	Sayısal-Eşit Ağırlık
72	Mühendislik ve Fen Bilimleri Enstitüsü		Deniz Ulaştırma Mühendisliği ABD.	Sayısal
73	Mühendislik ve Fen Bilimleri Enstitüsü		Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik Nükleer Tehditleri Yönetimi ABD	Sayısal